
UCHWAŁA NR V/32 /2015
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 14 kwietnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w Ożarowie za 
2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1991 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz.594 z późn. zm./ oraz art. 53 ust. 1 Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
/tekst jednolity Dz. U. z 2013 , poz. 330 z późn. zm./ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza sprawozdanie finansowe Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w Ożarowie za 2014 rok stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B2990BC4-92CF-452D-B4B1-70DB3FA50703. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z Ustawą o rachunkowości roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez

organ zatwierdzający. Rada Miejska w Ożarowie zatwierdza sprawozdanie finansowe Miejsko- Gminnego

Ośrodka Kultury w Ożarowie za 2014 rok.

Id: B2990BC4-92CF-452D-B4B1-70DB3FA50703. Podpisany Strona 1




